Società della Salute dell'Area Pratese GIUNTA

Deliberazione n. 36 del 17/9/2007

Oggetto: Presa d'atto delle dimissioni della borsista in epidemiologia – Dr.ssa Barbara Bianconi

		Presente	Assente
COMUNE DI PRATO	Stancari Maria Luigia	Χ	
COMUNE DI CANTAGALLO	Bugetti Ilaria	X	
COMUNE DI CARMIGNANO	Buricchi Fabrizio		X
COMUNE DI MONTEMURLO	Ciolini Nicola	Χ	
COMUNE DI POGGIO A CAIANO	Castellano Antonio	Χ	
COMUNE DI VAIANO	Marchi Annalisa	Χ	
COMUNE DI VERNIO	Cecconi Paolo	X	
AZIENDA USL 4	Cravedi Bruno	Χ	

Allegati: lettera di dimissioni

ESTENSORE	Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE	Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA	///////////////////////////////////////

Il giorno 17 settembre 2007, presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta della Società della Salute dell'Area Pratese

VISTA la lettera di dimissioni presentata dalla borsista in epidemiologia Dr.ssa Bianconi Barbara, dimissioni aventi effetto dall'1/8/2007;

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni di Giunta SDS:

- n. 1 del 23/1/2006, con la quale furono istituite 3 borse di studio, in Epidemiologia, in Sistemi Informatici/Informativi e in Progettazione Integrata, nonché approvato il relativo bando:
- n. 17 del 24.7.2006 con la quale sono state approvate le tre graduatorie per il conferimento delle borse di studio in oggetto, nominando, fra gli altri, vincitore della borsa di studio in epidemiologia il Dr. Salvatore Scorzafave, che ha prestato regolare servizio dal 4 settembre 2006 al 31.12.2006, data in cui ha rassegnato le proprie dimissioni;

PRESO ATTO che con effetto dal 16.01.07, in sostituzione, venne nominata titolare della borsa di studio residua la Dr.ssa Bianconi Barbara, con scadenza del contratto il 19/09/2007

ATTESO che con deliberazione n° 26 del 9/7/2007, si era già proceduto al rinnovo per un ulteriore anno della borsa di studio alla Dr.ssa Bianconi, impegnando allo scopo le necessarie risorse, per cui si reputa opportuno formalizzare il recepimento delle sue dimissioni in quanto le medesime liberano risorse da ridestinare pari a €28.400,00

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall'art. 13 dello Statuto;

DELIBERA

- 1) di formalizzare le dimissioni della Dr.ssa Barbara Bianconi, titolare di Borsa di Studio annuale in Epidemiologia, a far data dal 1 agosto 2007;
- 2) di dare atto per quanto necessario che le medesime liberano risorse da ridestinare pari a €28.400,00;
- 3) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo,
- 4) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al Consorzio e al Collegio dei revisori dei Conti.
- 5) di dare pubblicità alla presente deliberazione, mediante affissione all'Albo del Consorzio, per la durata di 10 giorni consecutivi.

Il Direttore **Dott.ssa Anna Maria Calvani**

II Presidente **Maria Luigia Stancari**

SOCIETA' DELLA SALUTE - AREA PRATESE

DELIBERA n. 36 del 17/9/2007

OGGETTO: Presa d'atto delle dimissioni della borsista in epidemiologia – Dr.ssa Barbara Bianconi

Ai sensi dell'art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento.

Prato, 17/9/2007

IL DIRETTORE DELLA SOCIETA' DELLA SALUTE
Dott.ssa Anna Maria Calvani